
OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W A R S Z A W A  4 . 13 stycznia 1937 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzień' 
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń na
leży wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, 
według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

3. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw an ia  sp a d k o b ie rc ó w .

Na zasadzie a rt. 1239 t. X, Zb. P r. Ros. i ant. X VII przep. wprow. 
K. P. C., Sąd G rodzki w  P ińsku w zyw a spadkobierców  zm arłych M i
chała i Ju lii Czerwiakowskich, aby w  ciągu 6 m iesięcy od dnia w y d ru 
kow ania obwieszczenia niniejszego zgłosli sw oje praw a do spadku po 
tychże Czerwiakowskich w spraw ie nr Co. 341/36. 246

Na zasadzie art. 1239 t. X, Zb. P r. Ros. i a rt. XVII przep. wprow. 
K. P, C., Sąd G rodzki w P ińsku  wzywa spadkobierców  zm arłej N adziei 
Kilczewskiej, aby w term inie 6-cio miesięcznym  od dnia w ydrukow ania 
niniejszego1 zgłosili sw oje praw a do spadku po te jże  N adziei K ilczew 
skiej w  spraw ie nr Co. 342/36. 247

Na zasadzie art. 1239 t. X, Zb. P r. Ros. i a rt. XVII przep. wprow. 
K. P. C., Sąd G rodzki w P ińsku w zyw a spadkobierców  zm arłego1 A le 
ksandra W erna, aby w ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow ania obwiesz
czenia niniejszego zgłosili swoje praw a do spadku po tym że W ernie, 
w spraw ie nr Co. 344/36. 248

Na zasadzie art. 1239 t. X, Zb. Pr. Ros. i art. XVII przep. wprow. 
K. P. C., Sąd G rodzki w  Pińsku, wzywa spadkobierców  zm arłego G a 
briela Chlebusa, aby w  ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow ania obwiesz 
czenia niniejszego zgłosili swoje p raw a do spadku  po> tym że Chlebusie, 
w spraw ie nr Co. 278/36. 249

Sąd G rodzki w Swisłoczy, na zasadzie a rt. 1401 U. P. C .t wzywa 
spadkobierców P io tra  Mosiewicza, zm arłego w dniu  12 lipca 1936 ro 
ku, aby w term inie 6-miesięcznym od dnia w ydrukow ania niniejszego 
obwieszczenia zgłosili swoje praw a do pozostałego po nim  mienia, 57/36.

i 250

Sąd G rodzki w Lidzie, n a  zasadzie a rt. 1401 U. P . C. i a rt. 1239 
t. X Pr. Cyw., wzywa spadkobierców  H ipolita M ejłuna, syna H ipolita 
i Pauliny, zm arłego w dniu 13 sierpnia 1936 r., ażeby w ciągu sześciu 
miesięcy od dnia w ydrukow ania obwieszczenia zgłosili swoje praw a do 
pozostałego po nim  m ajątku, spraw a n r Op. 97/36. 251

Sąd G rodzki w Łohiszynie, pow iatu pińskiego, na  zasadzie art. 1401 
U. P. C. i art. 1239 tom X cz. I Zb. P raw  Ros., wzywa spadkobierców  
Zelika Bieguna, s. D aw ida-Nisela, zm arłego w dniu 11 kw ietnia 1935 r. 
ażeby w ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego obweszcże
nią zgłosili swoje praw a do pozostałego po1 nim m ienia, a k ta  Co n r 27/36.

252

Na zasadzie art. 1401 U. P. C. i a rt. 1239 P r. Cyw., Sąd G rodzki 
w  Smorgoniach, w zywa spadkobierców  W ładysław a, syna Leopolda 
Marzeckiego, zm arłego 8 czerw ca 1916 roku, aby  w ciągu 6-ciu m iesięcy
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od daty  ukazania się niniejszego obwieszczenia zgłosili p raw a swoje do 
pozostałego po nim spadku  w postaci około 45 ha ziemi z zabudow a
niami w okolicy K leje, gminy solskiej, pow iatu oszm iańskiego, ak ta  n r 
Co, 81/36. 253
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Komornik Sądu Grodzkiego w K utnie, rew iru  I, M ieczysław  Świt- 
kiewicz, urzędujący  w Kutnie, przy  ulicy Kościuszki n r 27, obwieszcza, 
że na żądanie wierzycielki f. „T a tra  A u to “ w W arszaw ie, w  dniu 5 m aja  
1937 roku, od godziny 10 zran a  odbędzie się w  sali posiedzeń S ąd u ' 
Okręgowego w Łodzi, p rzy  P lacu  Dąbrowskiego n r  5, publiczna sprzedaż 
przez licytację w  drodze przym usow ej egzekucji wydzielonej części 
nieruchomości m iejskiej na Nowym K utnie w m ieście K utnie, oznaczonej 
nr 293/299, hipot. rej. 124, obecnie n r 405, położonej p rzy  ulicy S ienkie
wicza n r 22, należącej do A dam a i Józefy, m ałżonków  Znyk i sk ła d a ją 
cej się — ta część — z 2-ch placów  nr 293 i 299, o powierzchni ogólnej 
5560 łokci kw, 2-ch szop drew nianych, budynku m urowanego, krytego 
papą, mieszczącego 2 pokoje oraz w arsz ta ty  m echaniczne, oficyny m u
rowanej, 1-piętrow ej, k ry tej blachą, przybudów ki m urow anej, p a r te ro 
wej, k rytej papą, garaży, lakierni oraz innych przynależności, szcze
gółowo w skazanych w opisie w dniu 28 w rześnia 1932 r. sporządzonym .

Pow yższa nieruchom ość w dzierżaw ę, ani w  zastaw  oddana nie 
jest, księgę hipoteczną założoną m a w  W ydziale H ipotecznym  Sądu 
Grodzkiego w Kutnie, jest obciążona hipotecznym i długam i, k aucjam i 
i ostrzeżeniam i na sumę 13.192 zł 20 gr z %%  i kosztam i oraz zaległym i 
podatkam i w kwocie 2.651 zł 04 gr i podlega sp rzedaży  w całkow itym  
kom plecie podług wskazanego wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się od sum y 20.000 złotych, lecz stosownie 
do a rt. 1182 U. P. C., nieruchom ość m oże być sp rzedana  za 2/3 części 
sumy oszacowania.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć w adium  
w kwocie 2.000 złotych.

W arunki licytacyjne mogą być p rze jrzan e  u  kom ornika, a  n a  2 ty 
godnie przed  licy tacją w kancelarii I W ydzia łu  Cywilnego Sądu  O krę
gowego w Łodzi, spraw y n r Km. 1685/32, 254

Komornik Sądu Grodzkiego w Kielcach, rew . 3-go, S tan isław  Jan - 
czur, zam. w Kielcach przy  ul. Śniadeckich 33, niniejszym  obwieszcza, 
że w dniu 17 m arca 1937 r., o godzinie 10-ej rano  w gm achu Sądu O krę
gowego w  Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji n ie ru 
chomości należącej do Zygm unta Bankiewicza, N atali-M arii P rzy łusk iej, 
Jana-T adeusza Przyłuskiego, Jerzego-A leksandra , E dw arda-S tan isław a 
Bankiewiczów, Tadeusza-Ludw ika i Jan a -T ad eu sza  Przyłuskich , na p o 
krycie długu 900 zł z % % i kosztam i zasądzonego od w spółw łaściciela 
tej nieruchomości E dw arda Bankiewicza na rzecz Zofii Steckiewiczowej, 
mccą wyroku Sądu G rodzkiego w K ielcach z dnia 9 lipca 1929 r., s tresz 
czonego w ty tu le  wykonawczym  z dn ia 19 w rześnia 1929 r., za n r  C. 
1018/29 r.

Nieruchomość ta  położona w m ieście K ielcach p rzy  ul. Szerokiej, 
oznaczona n r poi. 35, hip. 824, sk łada się z p lacu  m ającego długości 
około 80 metrów, szerokości około 26 metrów. N a p lacu  tym  sto ją  n a 
stępujące budynki: 1) dcm  m urow any z cegły, jednopiętrow y, k ry ty  d a 
chówką w stanie dobrym o 10-eiu ubikacjach i korytarzu, oraz w erandy 
drewnianej i piwnicy znajdu jącej się pod domem, 2) budynek m urowany,
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parterow y, k ry ty  dachówką, przeznaczony n a  kom órki i ustęp w stanie 
lichym. N a podw órzu zn a jd u je  się studnia m urow ana za n ią ogród, 
w którym  rośnie kilkanaście drzew  owocowych.

P ow yższa nieruchom ość m a u rządzoną hipotekę, księga której 
przechow uje się w  W ydziale H ipotecznym  S ądu Okręgowego' w K iel
cach i oznaczona jest nr hip. 824, stanow i w spólną i n iepodzielną w spół
w łasność wyżej wymienionych osób, w zastaw ie ani w dzierżaw ie nie 
zna jdu je  się. Zgodnie z działem  III wyk. hip. Józefa Bankiewiczowa, po
siada praw o dożyw otniego używ ania w 1/6 części tej nieruchom ości. 
Długi obciążające powyższą nieruchom ość są szczegółowo wym ienione 
w dziale IV  wyk. hip.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkowej 9.000 zł, staw ający  
do licytacji winien złożyć wadium  w wysokości 900 zł.

A k ta  w tej spraw ie przez osoby zainteresow ane m agą być p rz e 
glądane w kancelarii W ydz. Cyw. Sądu Okręgowego1 w Kielcach, n r Km. 
1493/35. 298

Regulacje hipotek.

W ydział H ipoteczny Sądu  G rodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, 
że n a  10 m aja  1937 r., wyznaczony został term in pierw iastkow ej regu
lacji hipoteki nieruchom ości m iejskiej w Ciechanowie, sk łada jące j się 
z domu m urowanego piętrowego, budynków  gospodarczych i ogrodu 
owocowo - warzywnego, położonej p rzy  ul. Legionów n r  28, należącej 
do w łasności F a jw la  G oldsztejna (hip. 418).

W  oznaczonym  wyżej w term inie osoby interesow ane w inny zgło
sić p raw a sw oje w kancelarii W ydziału  Hipotecznego, pod skutkam i 
prekluzji. 255

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w G rodzisku M azo
wieckim obwieszcza, iż na  dzień 16 kw ietnia 1937 r., wyznaczony został 
term in pierw iastkow ej regulacji hipoteki dla p lacu we wsi Owczarnia, 
gminy Młochów, o powierzchni 1217 m kw, oznaczonego na planie n r 5, 
pochodzącego z działk i scaleniow ej n r 45, będącego w posiadaniu M arii 
de Schone, kupionego od S tanisław y Kaczm arczykow ej.

W  term inie powyższym  osoby zainteresow ane winny zgłosić swoje 
praw a w kancelarii W ydziału  H ipotecznego w G rodzisku Mazow., pod 
skutkam i prekluzji. 256

W ydział H ipoteczny Sądu Okręgowego w Równem obwieszcza, że 
niżej wyszczególnione nieruchom ości wyw ołane zostały  do p ierw iastko
wych regulacji hipotecznych w term inach następujących:

dnia 24 m arca 1937 roku
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368) nieruchomość przy  wsi Tynnem, gminy i pow iatu rów ieńskie
go, powierzchni 1 ha 7425 m kw, przysądzona na  w łasność Jewdokim o- 
wi Kuźmiczów, z mocy przedaw nionego w ładania;

369) nieruchomość w kolonii A leksandrów ka, gminy i pow iatu du- 
bieńskiego, powierzchni 27 ha 8179 m etrów  kw adratow ych, p rzyznana 
n a  własność z mocy przedaw nienia na rzecz A rkad iusza  Użyńskiego;

370) nieruchomość p rzy  m. Równem  w uroczysku ,,Za koszara- 
m i“, powierzchni ogółem 1 ha  3186 m  kw, naby ta  przez M ikołaja W asi- 
lenko od P io tra  Kułaczok i Zacharego Kułaczok;

371) nieruchomość w uroczysku ,,K rugłe“ , gminy A leksandra , po 
wiatu rówieńskiego, sk ładająca  się z dwóch działek  gruntu, powierzchni 
11 ha 1038,2 m kw, przysądzona na w łasność P iotrow i W itrukow i z m o
cy przedaw nionego w ładania;

372) nieruchomość w kolonii ,,K rugłe“ , gminy i pow iatu  rów ień
skiego, powierzchni 3 ha 1361 m etrów  kw adratow ych p rzyznana n a  w ła 
sność Piotrow i W itrukow i z m ocy przedaw nionego w ładania.

Osoby interesow ane stawić się w inny w  term inach powyższych do 
kancelarii hipotecznej z dowodami swych praw , pod skutkam i prekluzji.

257

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w  Będzinie, powiatów 
będzińskiego i zawierciańskiego ogłasza, że na  dlzień 15 kw ietn ia 1937 r., 
wyznaczony został term in pierw iastkow ych regu lacji hipotek dla:

1) działki gruntu w mieście Będzinie, p rzy  u licy  Sieleckiej, o po 
wierzchni 2695,2 m kw, na żądanie Ja n a  B aranka;

2) działki gruntu we wsi Tomiszowice, o pow ierzchni 2800 m kw, 
pochodzącego z osady zapisanej w tabeli nadaw czej wsi Tomiszowice, 
pod nr 22, na żądanie P io tra  Urywkowa;

3) osady włościańskiej we wsi Ożarowice, zapisanej w re jestrze  
pomiarowym po scaleniu wsi Ożarow ice pod nr 76, o powierzchni 19 ha 
9138 m kw, na żądanie S tanisław a Kocota;

4) działki gruntu w mieście Dąbrowie Górniczej, p rzy  ulicy I-go 
M aja, o pow ierzchni 1136 m kw, stanow iącego część osady zapisanej 
w tabeli nadaw czej b. kol. R eden poid nr daw niej 20, obecnie 18, na  ż ą 
danie Ja n a  Gałki;

5) działki gruntu w m. Będzinie przy  ulicy Podiazie, o powierzchni 
287,1 m kw, na żądanie K azim ierza Pyrzyka;

6) dwóch działek gruntu we wsi Sikorka, gm. W ojkowice Kom or
ne: pierwszy o powierzchni 5847 m kw i drugi o powierzchni 6442 m kw, 
wchodzących w sk ład  osady nr 4 tabelow y wsi Sikorka, na żądanie 
Zygmunta Cieplaka;

7) działki gruntu w m. Będzinie przy ulicy 1-go M aja, o pow ierzch
ni 9862 m kw, pochodzącego z gruntów b. starostw a będzińskiego, na 
żądanie A leksandra Zagórskiego;
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8) działk i gruntu we wsi S trzem ieszyce W ielkie, p rzy  ulicy K o
ścielnej, o pow ierzchni 1120 m kw, pochodzącego z osady włość, zap i
sanej w tabeli nadaw czej wsi S trzem ieszyce W ielkie - F o lw ark  pod nr 
34, n a  żądanie A nny Zyss;

9) działk i gruntu  w m. Będzinie p rzy  ulicy G zichowskiej, o  po 
wierzchni 570,7 m kw, pochodzącego z większej nieruchom ości zap isa
nej w tabeli nadaw czej b. wsi Gzichów pod nr 8, na  żądanie B olesław a 
Strzem ińskiego;

10) działk i gruntu  w m. Dąbrow ie Górniczej, pom iędzy ulicam i 
1-go M aja i O rzeszkow ej, o powierzchni 2929 m  kw, zapisanego w tabeli 
likw idacyjnej b. kol. Reden, daw niej pod n r 110, obecnie 108, na żądanie 
W ładysław a Paligi;

11) czterech działek  gruntu: jedina o pow ierzchni 1120 m kw  w m. 
D ąbrowie G órniczej , p rzy  drodze W olskiej, druga O' pow ierzchni 88 pr. 
w m. D ąbrow ie G órniczej p rzy  drodze W olskiej, trzecia o pow ierzchni 
3430 m kw w m. Będzinie p rzy  drodze Polnej i czw arta  o powierzchni 
4162 m kw w m. Będzinie p rzy  ulicy M ostowej, na żądanie Józefa W i
der y;

12) działk i gruntu  w m. Będzinie, p rzy  ulicy 1-go M aja, o po
w ierzchni 357,8 m kw, na żądanie Jak u b a-Jó zefa  Szajera;

13) dwóch działek  gruntu  w m. Dąbrow ie G órniczej, jedna o po 
wierzchni 1250 m kw przy  ulicy Szkolnej i druga o powierzchni 985 m 
kw, zapisanych w tabeli nadaw czej b. wsi S ta ra  D ąbrow a pod n r 44, 
na żądanie W acław a Zgryza i W iktora Stefańskiego;

14) działk i gruntu  w m. C zeladzi p rzy  rzece Brynicy, o pow ierzch
ni 4151,1 m kw, na żądanie firm y „Z akłady Ceram iczne „Józefów " Sp. 
z ogr. odp.;

15) dwóch działek  gruntu  w m. C zeladzi w miejscowości „G órniki", 
jedna o powierzchni 3989,9 m kw  i druga o powierzchni 8776,7 m kw, 
na żądanie gminy m iasta Czeladzi;

16) Sześciu działek gruntu  w osadzie M yszków: jedna o pow ierzch
ni 1 ha 2048 m kw, pod kościołem, plebanią, budynkiem  gospodarczym , 
druga o powierzchni 8410 m kw pod cm antarzem  grzebalnym , trzecia 
o powierzchni 840 m kw, czw arta o pow ierzchni 2563 m kw, p ią ta  o po 
wierzchni 2991 m kw i szósta o powierzchni 373 m kw, na żądanie R zym 
sko-katolickiego kościoła w M yszkowie;

17) dwóch działek gruntu w m. Będzinie przy  ulicy G rodzieckiej, 
stanow iących część osady zapisanej w tabeli likw. b. wsi Gzichów, pod 
n r 17-b, jedna o powierzchni 4557,1 m kw i druga o powierzchni 1618,6 
m kw, na żądanie Ju lian a  H ercholda.

W zyw a się osoby zainteresow ane, aby w oznaczonym term inie s ta 
w iły się w kancelarii W ydziału  Hipotecznego w Będzinie z odnośnymi 
dokum entam i i zgłosiły swe praw a, pod skutkam i prekluzji. 258
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W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w  S ieradzu  obwie
szcza, że na dzień 19 kw ietnia 1937 r., n a  żądanie A ntoniego i M arii, 
m ałż. Błochcwiczów, wyznaczono term in pierw iastkow ej regulacji h i
poteki dla dwóch działek gruntu, położonych w m ieście S ieradzu  przy  
szosie kaliskiej, jednej oznaczonej n r 28 policyjnym , powierzchni 
3510 m  kw, drugiej, oznaczonej n r 25a policyjnym , pow ierzchni 2239 m 
kw, nabytych przez Antoniego i M arię, m ałż. Błochowiczów od; sp ad 
kobierców po W ładysław ie i M ariannie, m ałż. Łochowskich.

W  term inie oznaczonym  osoby in teresow ane w inny zgłosić swoje 
praw a, pod skutkam i prekluzji. 259

W ydział H ipoteczny przy  Sądzie G rodzkim  w M ław ie obwieszcza, 
że na dzień 24 kwietnia 1937 r., w yznaczony został term in  p ierw iastko
wych regulacji hipotek d la nieruchom ości:

1) kolonii w osadzie Szreńsku, pow. m ławskiego, sk ładających  się 
ze  skomasowanych działek n r 615, o pow ierzchni 2 ha 5234 m kw  n r  54,
0 powierzchni 9370 m kw, oraz p lacu p rzy  ulicy W ikariack iej, n a leżą 
cych do S tanisław a i Józefy, m ałżonków  Sobocińskich;

2) nieruchomości w m. M ławie, na przedm ieściu W ólce, zaw iera
jącej działkę gruntu o powierzchni 1 ha 3897 m  kw, n a leżącą do D ioni
zego i W ładysław y, m ałż. Langowskich;

3) dwóch osad we wsi Zielona, pow. mławskiego, zaw ierających 
każda po 4 morgi, należących do Antoniego i N atalii, m ałżonków  A rasz- 
niewiczów;

4) nieruchomości w m. M ław ie p rzy  ul. P łockiej n r  42, sk ła d a ją 
cej się z p lacu i budynków, należącej do S tanisław a B araszewskiego;

5) działki placu w m. M ław ie p rzy  ul. O lsztyńskiej w raz z do
mem, należącej do M arty  W aw rzyńczakow ej;

6) nieruchomości w m. M ławie, sk ładającej się z 3 działów  grun
tu, dwóch po M ariannie Jaw orsk iej i jednego po Jan ie  i Ju liannie, 
małż. A rentach, nabytej przez W ładysław a i M ariannę, m ałż. M ajew 
skich;

7) działu gruntu w terytorium  m. M ław y po S tanisław ie Buchol- 
skiej, nabytej przez Zenona Kamińskiego.

W  oznaczonym term inie osoby in teresow ane w inny zgłosić się do 
kancelarii W ydzia łu  H ipotecznego wyżej wspom nianego o  godz. 9 rano
1 zameldować sw oje praw a, pod skutkam i prekluzji. 260

W ydział H ipoteczny Sądu G rodzkiego w Sandom ierzu, n in iej
szym obwieszcza, że n a  dzień 15 kw ietnia 1937 r., w yznaczony został 
term in pierw iastkow ej regulacji hipoteki dla nieruchom ości w m. S an
domierzu, sk ładającej się z  p lacu o powierzchni 1112 m kw, należącej: 
w  2/3 częściach do A braham a i Reginy, m ałż. Nussbaum  i w 1/3 części 
do Chany Nussbaum.



Nr 4 Obwieszczenia publiczne. 9

W  oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje 
prawa do powyższej nieruchomości w kancelarii W ydziału Hipoteczne
go w Sandomierzu, pod skutkami prekluzji. 261

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Łasku obwieszcza, że na 
dzień 20 kwietnia 1937 roku, na godz. 10 rano wyznaczony został termin 
pierwiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości, położonej w mie
ście Pabianicach przy ulicy Karniszewskiej, oznaczonej nowym nr hipo
tecznym 1552, składającej się z placu, jako parceli nr 2, o powierzchni 
1166,77 m kw, mającej stanowić własność Jana  i Kazimiery, małżonków 
Pietrasiak, a wydzielonej z działu ziemi przestrzeni 1 ha 7045 m kw, po
chodzącego z osady włościańskiej we wsi Karniszewice, zapisanej do 
tabeli likwidacyjnej pod nr 3.

Osoby interesowane winny zgłosić się w oznaczonym terminie 
z  prawami swoimi, pod skutkami prekluzji. 262

W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Nowogródku ogłasza, 
że niżej wyszczególnione nieruchomości, zostały wywołane do pierwiast
kowego zaprowadzenia hipotek:

dnia 5 lutego 1937 roku

1) nieruchomość w mieście Zdzięciole przy ulicy Kościelnej, o po
wierzchni 109,81 m kw, należąca do Jachny Łuskiej, otrzym ana w w y
niku scalenia spalonej części miasta Zdzięcioła, wzamian posiadanych 
poprzednio 3 działek placu, księga hipoteczna nr 7300;

2) nieruchomość w mieście Stołpcach przy zbiegu ulic Redutowej 
i Kopernika, o powierzchni 219 m kw, należąca do Spółdzielni Rolni
czo-Handlowej w Stołpcach z cgr. odp., z nabycia drogą kupna od Jana 
Łopatniuka, księga hip. nr 7306;

3) nieruchomość w mieście Stołpcach przy ulicy Szpitalnej, o po
wierzchni 1437 m kw, należąca do Spółdzielni Rolniczo-Handlowej 
w Stołpcach z ogr. odp., z; nabycia drogą kupna w r. 1936 od gromady b. 
włościan miasta Stołpców, księga hip. nr 7307;

4) nieruchomość w mieście Zdzięciole przy ulicy Kościelnej pod 
n r 1, o powierzchni 134 m kw, należąca do Rywki Łuskiej, jako p rzy
sądzona od M ejera Łuskiego w roku 1936, księga hip. nr 7311;

dnia 8 marca 1937 roku

5) m ajątek ziemski Suła, gminy rubieżewickiej, pow. stołpeckiego, 
o powierzchni 569 ha 77 m kw, należący do Elizy W asilewskiej, o trzy
many w spadku po bracie Michale Łęskim, księga hip. nr 7385;

6) nieruchomość w mieście Nowogródku przy zaułku Sienieżyc- 
kim, pod nr 9, o powierzchni 114, 28 m kw, należący do Serafiny Ra-
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czyńskiej z nabycia drogą kupna w roku 1935 od A lek san d ra  T rzecia
kowskiego, księga hip. nr 7388;

7) nieruchomość w mieście Nieświeżu p rzy  ulicy B row arnej pod 
n r 8, o powierzchni 972 m kw, należąca do T eresy  Zabłockiej, z n ab y 
cia drogą kupna w roku 1936 od Józefa Łuczaka, księga hip. n r 7390;

8) nieruchomość w mieście N ow ogródku p rzy  ulicy Piłsudskiego, 
pod n r 22, o  powierzchni 1406 m kw, należąca do F rum y  Ginzburgowej, 
z mocy przedaw nienia, księga hip, nr 7391;

9) nieruchomość ziem ska W ołkonosza, gminy w sielubskiej, pow. 
nowogródzkiego, o pow ierzchni 15 ha 2418 m  kw, należąca  do N ieściera 
i Ja n a  braci M azuro, z ty tu łu  darow izny od D aniela  M azuro  w roku 
1936, księga hip. n r 7392;

10) dobra ziemskie M oryń, gminy w sielubskiej, pow. now ogródz
kiego, w raz z m ajątkiem  Bagnopol, gminy iw iejskiej, pow. lidzkiego, 
stanowiącym in tegralną część dóbr M oryń, ogólnej powierzchni 1823 ha 
9900 m kw, należące do H eleny Brochockiej, Jerzego - A ntoniego Bro- 
chockiego, A ndrze ja  - A ntoniego - W ładysław a Brochockiego i Zofii 
Brochockiej, z ty tu łu  spadku po A leksandrze  Brochockim  i rodzinnego 
działu m ajątkowego, po W ładysław ie Brochockim, księga hip. n r  7280.

W szyscy interesow ani winni się zgłosić ze swymi praw am i dlo k an 
celarii hipotecznej Sądu Okręgowego w Nowogródku, w oznaczonych 
wyżej terminach, gdyż w  przeciw nym  razie  zag raża ją  im skutki, p rz e 
w idziane w art. 153 Ust. Hip. d la Ziem W schodnich z roku 1919, (Dz. 
U. R. P. z 1928 r., n r  53, poz. 510). 263

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  m. L ipna obwieszcza, 
że na dzień 15 kw ietnia 1937 roku, w yznaczony został term in do p ie r
wiastkowych regulacji hipotek:

1) połowy osady  włościańskiej we wsi M aliszewo, zapisanej w ta 
beli likw idacyjnej pod n r 7, obejm ującej ta  połow a przestrzen i po z li
kwidowaniu serw itutów  16 morgów 142 p ręty , z budynkam i, stanow ią
cej w łasność Czesław a i W alentyny, m ałżonków  Zalew skich (ak ta h ipo
teczne n r 705 Z.);

2) osad w łościańskich we wsi Ciechocin, zapisanych w tabeli likw i
dacyjnej pod nr n r  29, 32 i 72, obejm ujących przestrzen i: osada nr 29— 
1 mórg 264 pręty , osada n r 32 — 1 mórg 269 prę tów  i osada n r 72* — 
6 morgów z budynkam i, stanow iących spadek  po Jan ie  W eronickim , 
(akta hip. n r 706 Z.);

3) osady w łościańskiej n r 19 i części dwóch takichże osad nr 5 
i 10 we wsi M azowsze, o ogólnej przestrzen i 8 ha  133 m etry, z budyn
kami, stanowiących spadek po A ntonim  Cichowiczu i A ntoninie z Bruz- 
dowskich I voto Cichowicz, a II voto Osińskiej, (ak ta hip. n r  707 Z.),

Interesow ani obowiązani są w oznaczonym  term inie zgłosić swoje 
praw a do kancelarii W ydziału  Hipotecznego w Lipnie, pod skutkam i 
prekluzji. 264
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P ostępow an ia  spadkow e,

W ydział H ipoteczny Sądu  G rodzkiego w  Słupcy obwieszcza, że 
zostały o tw arte  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) M ałgorzacie A rendarek , współw łaścicielce nieruchom ości, po 
łożonych w  m ieście Słupcy, pow. konińskiego, oznaczonych n r hip, 205;

2) Józefie, córce A dam a, K rupezyńskiej, w łaścicielce nieruchom o
ści, położonej w  osadzie Lądek, gminy Lądek, pow. konińskiego, o zn a
czonej n r  hip. 485.

Term in zam knięcia tych postępow ań wyznaczony został na dzień 
14 kw ietnia 1937 roku, w  którym  to term inie osoby interesow ane winny 
stawić się w kancelarii W ydziału  H ipotecznego w Słupcy i zgłosić swe 
praw a pod skutkam i prekluzji. 8909— 2— 2

W ydział H ipoteczny Sądu  Okręgowego w Toruniu p rzy  W ydziale 
Zam iejscowym we W łocław ku, stosownie do art. 1682 U. P. C. i art. 127 
U. H. ogłasza, że o tw orzyły się spadki po zm arłych:

1) A dam ie Melinie, zm arłym  w dniu 24 grudnia 1916 roku w C ie
chocinie, w spółw łaścicielu dóbr ziem skich „Ciechocin Poduchow ny", p o 
wiatu lipnowskiego;

2) S tefanie Dobrowolskim, zm arłym  w dniu 28 sierpn ia 1936 r. 
w P iotrkow ie - K ujawskim , współw łaścicielu „O sady M łynarskiej Z a
głoba", pow iatu nieszawskiego;

3) Paulin ie - A ntoninie K rzym uskiej, zm arłej w dniu 19 czerw ca
1936 roku  w K rotoszynie, w ierzycielce sum y 36.800 rubli pod n r 3 
i 20.000 rubli pod nr 4 działu  IV ks. w. „Dobra K rotoszyn", pow iatu nie- 
szawskiego, zabezpieczonych.

Term in regulacji tych spadków  wyznacza się na dzień 12 kw ietnia
1937 roku.

Osoby zainteresow ane, stosownie do art. 128 U. H. w inny w po
wyższym term inie zgłosić się osobiście lub p rzez pełnomocników, urzę- 
downie umocowanych, do kancelarii hipotecznej S ądu  Okręgowego 
w Toruniu p rzy  W ydzia le Zam iejscowym  w e W łocław ku z odpow ied
nimi dowodam i i podać swoje praw a, pod skutkam i prekluzji, postano
wionymi przez art. 131 U, H. 8910— 2— 2

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w K ozienicach obwie
szcza, że zostało  o tw arte  postępow anie spadkow e po zm arłym  Jan k lu  
Zylberm anie, w łaścicielu połowy nieruchom ości w osadzie Głowaczów, 
pow. kozienickiego, hip, n r 5,

W zyw a się wszystkie osoby interesow ane, by w term inie 14 kw iet
nia 1937 r., zgłosiły swoje praw a do tegoż W ydziału  Hipotecznego, pod 
skutkam i prekluzji. 8911 2 2
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W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w  Kutnie, obwieszcza, 
że zostały  o tw arte postępow ania spadkow e po następu jących  osobach:

1) Iz rae lu  - Icku Brzostowskim, vel Brzustowskim , w spółw łaści
cielu „Nieruchomości n r 2 w m ieście K rośniew icach n r re j. hip. 5";

2) Rywie Stachelberg, w spółw ierzycielce sum y 200 złotych ty tu 
łem  kosztów, zabezpieczonej w dziale IV do n r 3 w ykazu hipotecznego 
„Nieruchomości n r 192 w m ieście K utnie";

3) Rywie Stachelberg, w spółw ierzycielce sum y 76 złotych ty tu 
łem  kosztów, zabezpieczonej w dziale IV do n r 4 w ykazu  hipotecznego 
„Nieruchomości n r 192 w m ieście K utnie";

4) Rywie Stachelberg, w spółw ierzycielce sum y 76 złotych ty tu łem  
kosztów, zabezpieczonej w dziale IV do n r 5 w ykazu hipotecznego „N ie
ruchomości n r 192 w mieście K utnie";

5) M arii Kam ińskiej, w spółw ierzycielce sumy 2.000 rubli ty tu łem  
kapitału , oraz 200 rubli tytu łem  kaucji zabezpieczonej w  księdze „N ie
ruchomości n r 815 w m. K utnie";

6) M arii K am ińskiej, w spółw łaścicielce sum y 2.000 rubli ty tu łem  
kapitału , oraz 200 rubli tytu łem  kaucji zabezpieczonej w księdze „N ie
ruchomości n r 313 w mieście K utnie";

7) Szai-Fajw elu  Kelm erze, w spółw łaścicielu „N ieruchom ości n r 91 
w mieście Żychlinie, n r re j. hip. 128";

8) H erszu W einszteinie, vel W ajnsztajn ie , w spółw łaścicielu „N ie
ruchomości n r 863 w mieście K utnie";

9) M ichale Kierzkowskim, w spółw łaścicielu „N ieruchom ości n r  224 
w mieście K utnie";

10) B ronisław ie Kierzkowskieij, w spółw łaścicielce „Nieruchom ości 
n r 224 w m ieście Kutnie".

Term in zamknięcia tych postępow ań w yznaczony został na dzień 
15 kw ietnia 1937 roku, w którym  to dniu osoby interesow ane w inny zgło
sić swe praw a w kancelarii tegoż W ydziału, pod skutkam i prekluzji.

9023— 2— 2

W ydział H ipoteczny W ydziału  Zamiejscowego w  Suw ałkach, Sądu 
Okręgowego w G rodnie obwieszcza, że zostały  o tw arte  postępow ania 
spadkowe po zm arłych:

1) Bronisław ie Rydzewskim, w łaścicielu kolonii H uta  n r 1, 2 i  3, 
w powiecie suwalskim, oznaczonej n r hip. 719;

2) A ronie Frygindzie, w łaścicielu 1/4 niepodzielnej części n ieru 
chomości w Suwałkach, n r hip. S-180.

Termin zamknięcia tych postępow ań spadkow ych w yznaczony zo
stał na dzień 15 kwietnia 1937 r., w którym  to term inie osoby in te re 
sowane winny zgłosić swoje praw a do tych spadków  w  kancelarii h ipo
tecznej, pod skutkam i prekluzji z art. 131 Ust. Hip. 9024— 2—2



Nr 4 O bw ieszczenia publiczne. 13

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  m. Lipna obwieszcza, 
żc o tw arte  zosta ły  postępow ania spadkow e po śm ierci:

1) Tom asza W ysockiego, w ierzyciela sum: 400 dolarów  z kosztam i 
w ilości 202 zło te  20 gr i 200 dolarów  z kosztam i w  ilości 50 zł 10 gr, 
zabezpieczonych n a  nieruchom ości nr 76a w  Lipnie, w dziale IV w y
kazu hipotecznego pod n r n r 1 1,2,3 i 4 i 17 (akta hip. n r 256/241 M .);

2) Feliksy  Falkow skiej, w spółw łaścicielki działk i gruntu  w m ie
ście Lipnie pod Złotopole, o obszarze pó łto ra  morga, (ak ta  hip. n r 78Mj;

3) Zofii-B ronisław y z Goczkowskich, O lszew skiej, w spó łw łaśc i
cielki nieruchom ości n r 77 i 77 A, B. w Lipnie, (ak ta hip. n r 96 M).

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkowych, w yznaczony zo
stał na dzień 15 lipca 1937 roku, w którym  to term inie, zainteresow ani 
winni zgłosić sw oje praw a do kancelarii W ydziału  H ipotecznego w L ip
nie, pod' skutkam i prekluzji. 265— 2— 1

W ydział H ipoteczny W ydziału  Zamiejscowego w Suw ałkach, Sądu 
Okręgowego- w G rodnie obwieszcza, że o tw arte  zostały  postępow ania 
spadkow e po zm arłych:

1) M ikołaju  Nieczajewie, w łaścicielu nieruchom ości w m ieście Su
wałkach, oznaczonej n r hip. S-151;

2) M owszy Lniawskim, w spółw łaścicielu osady m łyńskiej w F ili
powie, położonej w powiecie suwalskim  i oznaczonej n r  hip. F-2.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych wyznaczony zo
stał na dzień 17 lipca 1937 r., w którym  to dniu osoby zainteresow ane 
winny zgłosić w kancelarii hipotecznej sw oje praw a do tych spadków, 
pod skutkam i p rek luzji z art. 131 Ust. Hip. 266—2— 1

W ydział hipoteczny Sądu G rodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, 
że na dzień 5 sierpnia 1937 r., w yznaczony został term in zam knięcia p o 
stępow ania spadkow ego po M ajerze - H erszu Birmande, w łaścicielu  
nieruchom ości m iejskiej w Ciechanowie, p rzy  ul. Rynek, hipoteczny nr 2.

W  oznaczonym  wyżej term inie osoby interesow ane w inny zgłosić 
praw a do spadku w  kancelarii W ydzia łu  Hipotecznego, pod skutkam i 
prekluzji. 267— 2— 1

W ydział H ipoteczny przy  Sądzie G rodzkim  w Będzinie, powiatów 
będzińskiego i zaw ierciańskiego obwieszcza, że o tw arte  zostały  p ostę
pow ania spadkow e po zm arłych:

1) W alentym  i M iariannie, małż. Piekarskich, w łaścicielach n ie ru 
chomości w  Będzinie n r  hip. 225;

2) Lejbie Zauberm anie, synu Szlam y-M ajera, w spółw łaścicielu 
nieruchomości w Będzinie, n r hip. 359;
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3) A ronie H endlerze, synu Zyskinda, w spółw łaścicielu n ierucho
mości w Będzinie n r  hip. 576;

4) Itli z Rusinków, L ichtenfeld, w ierzycielki sumy zł 1.000, zabez
pieczonej na nieruchomości w Będzinie, n r hip. 99;

5) W ładysław ie Jurkiew iczu, w ierzycielu sum y zł 1.571, zabez
pieczonej na  nieruchom ości w Gołonogu n r hip. 24;

6) W ładysław ie Tyszko, w łaścicielu nieruchom ości w Będzinie nr 
hip. 1074;

7) Stanisław ie Łaniewslkim, w łaścicielu nieruchom ości w  Ząbko
wicach n r hip. 15.

Term in zam knięcia postępow ań spadkow ych w yznaczony został 
na dzień 15 lipca 1937 roku i w tym  term inie osoby zainteresow ane w  po
wyższych spadkach winny się staw ić w kancelarii W ydzia łu  H ipotecz
nego w Będzinie, dla zgłoszenia praw  swoich, pod skutkam i prekluzji.

268— 2— 1

W ydział H ipoteczny Sądu G rodzkiego w Otwocku obwieszcza, że 
na dzień 15 lipca 1937 roku, w yznaczony został term in zam knięcia po
stępowań spadkow ych po zm arłych:

1) Tekli Jarzy to , współwł. nieruchom . „Borków ", hip. n r  86";
2) M ałgorzacie Nowak, współwł. nieruchom . „Las, hip. n r  29";
3) Szczepanie Sobota, współwł. nieruchom . „M iedzeszyn, hip. nr

3 9 ‘‘ ; 4) Izydorze Kacprowiczu, współwł. nieruchom . „Zbytki, hip, 
nr 286".

W  term inie tym  osoby in teresow ane w inny zgłosić swe praw a 
w kancelarii hipotecznej w Otwocku, pod skutkam i prekluzji.

269—  2— 1— P. A. T.

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w M akowie - M az„ 
obwieszcza, że zostało o tw arte postępow anie spadkow e po zm arłej B ro
nisławie z Milewskich, Jabłońskiej, w łaścicielce nieruchom ości we wsi 
M ilewo-M alonki, gm. Karniewo, pow iatu makowskiego, o  pow ierzchni 
17 morg. 240 pręt., oznaczonej n r  254 hipotecznym.

Term in zam knięcia tego spadku wyznaczony został na  dlzień 20 lip 
ca 1937 roku, w którym  to term inie osoby zainteresow ane w inny zgło
sić się do kancelarii W ydziału  Hipotecznego, w M akowie Mazowieckim, 
pod skutkam i prekluzji. 270— 2— 1

W ydział H ipoteczny, pow iatu nieszawskiego z siedzibą w A leksan 
drowie - Kujawskim  obwieszcza, że o tw arte  zostały  postępow ania sp ad 
kowe po zm arłych:
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1) A ntoninie W iśniew skiej, współw łaścicielce nieruchom ości w C ie
chocinku, oznaczonej n r  30, hipotecznym  n r  9;

2) A ntonim  P atyku, w spółw łaścicielu osady w łościańskiej we wsi 
Bronisław, oznaczonej n r  25, hipotecznym  n r 28;

3) F ryderyku-A uguście  G ertzu, w łaścicielu działk i gruntu, w y
dzielonej z kolonii Domanowo o obszarze 4 dzies. 1760 kw  saż., oznaczo
nej nr 2, hipoteczny n r 5 D.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych w yznaczony zo
sta ł n a  dzień 17 lipca 1937 roku, w k tórym  to term inie osoby za in te re 
sowane w inny zgłosić sw oje praw a w kancelarii h ipotecznej w A leksan 
drowie - K ujawskim , pod skutkam i prekluzji. 271— 2— 1

W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie Grodzkim  w M ław ie obwieszcza, 
że o tw arte  zosta ły  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) M ajerze  Kon, w spółw łaścicielu nieruchom ości w M ławie, hip.
nr 23;

2) S tanisław ie Gesek, współw łaścicielu nieruchom ości w M ławie, 
hip. n r  91;

3) Ruchli W yszyńskiej, w łaścicielce nieruchom ości w M ławie, hip. 
nr 155.

Term in zam knięcia tych postępow ań spadkow ych wyznaczono na 
dzień 24 lipca 1937 roku  i w  tym  term inie osoby in teresow ane w inny 
zgłosić się do kancelarii w spom nianego W ydzia łu  H ipotecznego i z a 
m eldow ać swoje praw a, pod skutkam i prekluzji. 272— 2— 1

W ydział H ipoteczny przy  Sądzie Grodzkim  w Szczuczynie B ia
łostockim obwieszcza, że o tw arte  zostały  postępow ania spadkow e:

1) po zm arłym  w dniu 15/28 listopada 1913 roku, K azim ierzu 
Chludzińskim , w spółw łaścicielu kolonii ziemskiej n r 11 na  wsi B agiń
skie, gminy Grabowo;

2) po zm arłym  w  dniu 1 grudnia 1935 roku, Szmulu - H irszu B ia
łostockim, w ierzycielu sum y 3.000 złotych, zabezpieczonej w dziale IV 
wykazu hipotecznego nieruchom ości w Rajgrodzie, oznaczonej n r po li
cyjnym  128, a  hipotecznym  56, pod n r  1, i że term in regulacji tych  sp ad 
ków w yznaczony został n a  dzień 29 lipca 1937 roku.

W  oznaczonym  term inie osoby interesow ane w inny zgłosić praw a 
sw oje do rzeczonych spadków  w  kancelarii W ydziału  H ipotecznego 
w Szczuczynie - B iałostockim , pod  skutkam i prekluzji. 273— 2— 1

W ydział H ipoteczny S ądu  Grodzkiego w Łasku obwieszcza, że 
o tw arte zostało postępow anie spadkow e po S tefanie Kowalewskim, w ie
rzycielu kaucji w sum ie 2.800 dolarów  Stanów Zjednoczonych A m eryki
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Północnej, zabezpieczonej n a  hipotece nieruchom ości osada m łynarska 
Barycz, rep. hip. nr 1, zm arłym  w W arszaw ie dnia 23 lipca 1934 roku.

Term in zam knięcia tegoż postępow ania spadkow ego w yznaczony 
został n a  dzień 20 lipca 1937 roku i w tym  term inie osoby in teresow ane 
w inny staw ić się w kancelarii W ydzia łu  H ipotecznego w Łasku, d la  
zgłoszenia swoich praw, pod skutkam i prekluzji. 274— 2— 1

W ydział H ipoteczny Ziemski (Sekcja II) S ądu  Okręgowego w W a r
szawie ogłasza, że po śm ierci niżej wymienionych osób otw arte  zostały  
postępowania spadkowe:

1) Borkowskiej Bronisław y - Eleonory, wierz, sum y 3.920 zł w zło
cie kap. i 392 zł w złocie kaucji na nier. w illa M aria  K, pow. b ł.;

2) Kocewiaka, vel K łoczew iaka K aro la - F ranciszka, w spółw ł. 
d. Z łota Góra, pow. grój,;

3) Łukaszewicza S tanisław a, właśc. osady K arpów ka, pow. bł. 
i współwł. d. W ólka G rodziska B, pow. bł.;

4) Zbrzeźniaka Józefa, w łaśc. p raw  do działki gruntu, o pow. 
20 morgów w d. folw. Porem by, pow. radź .;

5) Porzezińskiej z Głowaczewskich, H eleny - M arii, w łaśc. kol. 
Zosin n r 21, pcw. radz. i współwł. d. M ariam pol A, pow. bł.;

6) M olika M ichała, współwł. w illi Zdrowie, pow. radz.;
7) Pcnich tery  Stanisław a, współwł. d. Tuł, pow. radz.;
8) Degentesz z Taoikowskich, M arianny I veto Siwickiej, współwł. 

d. Mieczysławów, pow. mińsk.;
9) S tarkm etha O ttona - Teodora, wierz, sumy 2.500 dcl. St. Zj. 

Am. Półn. kap. i 250 takichże doi. kaucji n a  nier. w illa M oniuszki nr 168 
i 172, pcw. mińsk.;

10) H erynga Zelka, współwł. osady M ilker, pow. bł.;
11) B rcdm an z Heryngów Gołdy, współwł. osady M ilker, pow. b ł.;
12) Ratyńskiego Jana , wierz, ostrzeż. 300 rb. i 231 rb. na nier. d. 

Many, pow. gr.;

13) Kucharskiego Jana , współwł. kol. Borów A, pow. łow.;
14) ks. P taszyriskiego W ładysław a, wierz, sum y 4.500 zł w złocie 

kap. na  nier. Ptaszków ek, pow. b ł .;
15) R otherta  W ładysław a, współwł. kol. Rozalin B, pow. mińsk.;
16) O lczak ze Świerczyńskich, M arianny, wierz, sum y 10.000 z ł 

w złocie n a  d. Kompin, pow. łow.;
17) Sochaczewskiego Józefa, współwł. folw. Anielin, pow. grój.;
18) M ańskiego G abriela, współwł. d. „A leksandrow skie", pow. 

m ińsk.;



Nr 4 Obwieszczenia publiczne. 17

19) Cioska Stanisława, współwł. d. Ruszkówko, pow. p u łt,;
20) Trojanowskiej z Zawadzińskich, Marii - Wilhelminy, współwł. 

willi Okruszynka, pow. b ł.;
21) Tarki Józefa, współwł. d. W itusza ABCD, pow. łow .;
22) Augustyniak Ludwiki, współwł. di. Nowodwór C i d. Nowodwór 

D, pow. mińsk.;
23) Łobody Michała, współwł. d. Tymoteuszew, pow. mińsk.;
24) Shweitzera Roberta - Emila - Adolfa, współwł. n ier.: osiedle 

Letnisko Młochówek, osada Brwinów nr 2 i willi Szweicaria, pow. bł.;
25) Śmieszka Tomasza, współwł. csady Rowisko, pow. skiern.;
26) Bursztyna Moszka, współwł. nier. Place Wołomińskie, pow. 

radz.:
27) Nowickiej z Tokarskich, Jadwigi, wierz. 10.000 rb. kap. 

i 1.000 rb. kaucji na d. Mariampol, pow. bł.;
28) Borkowskiej z Doroszkiewiczów, Bronisławy - Eleonory, współ- 

właśc, nier. Zcrnawinek, pow. b ł.;
29) małż. Świętochowskich Jana i Bronisławy, współwł. d. Duch- 

nów i d. Dziechciniec, pow. mińsk.;
30) Świętochowskiego Jana, współwł. d. Kąck, pow. mińsk.;
31) Pachowskiej Marii, współwł. folw. Julianów, pow. skiern.
Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo

stał na dzień 17 lipca 1937 r. w kancelarii hipotecznej ziemskiej Sądu 
Okręgowego w W arszawie, Kapucyńska 6. 275—2— 1

W ydział Hipoteczny Ziemski (Sekcja 1) Sądu Okręgowego' w W ar
szawie ogłasza, że po śmierci niżej wymienionych csób otwarte zostało 
postępowanie spadkowe:

1) Schroedera Juliusza-Karola, współwł. d. Dąbrówka Grzybow
ska, pow. war. i wierz, sum: 2.000 rb. kap. i 200 rb. kaucji na nier. osada 
Dąbrówka-Mastówka, pow. war. oraz 2.000 rb. kap. i 200 rb. kaucji na 
nier. kol. Czyste nr 415L/61L nr rej. 334;

2) W iesenberga Natana, vel Nuchima Wizenberga, współwł. nier. 
ziemie oddziel, od d. Wilanów, pow. war.;

3) Kwiecińskiej Lucyny, współwł. kol, Karolówka A. nr 185, 186 
pow. war.;

4) DekoWskiegO' F loriana, współwł. kol. Rogaczówka, pow. war.;
5) Frenkla Mojsze - Arii, współwł. kol. Soplicowo, pow. war.;
6) Herzberga, vel Herszberga Augusta, współwł. kol. Zbrojna Gó

ra 2-16, pow. war.;
7) Kijoka Juliusza, współwł. d. Zbójna Góra, pow. war.;
8) Peldy W acława-Franciszka-Antoniego, wierz. 337 dolarów 

U. S. A. kaucji na nier, osada Górce A  nr 6t>, pow. war.;
9) Gorzeńskiego Czesława, współwł. d. Wieś Długa Szlachecka 

i Szkopówka, pow. war.;
10) Dworaka Franciszka, współwł. osady Zofiówka nr 55, pow. war.;
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11) Siarkiewicz M arianny - Czesławy, wierz, sum y 4.000 nb. kap. 
na  nier. w illa W enus n r 60, pow. war.;

12) W udkowskiego Zygmunta, współwł. osady Franciszków  n r 2, 
pow. war.;

13) Trojanow skiej z Zaw adzińskich M arii - W ilhelm iny, współwł. 
w illi Trojanów ek n r 343 i w illi Zaw adówek, pow. war.;

14) R urki W alentego, współwł. d, M łociny A, pow. w ar.;
15) M ulewicza Teofila, właść. p raw  w ieczysto-czynszow ej d zierża

wy w d. Chylice, pow. war.;
16) Szejnbaum a Abram a, współwł. osady K onstancin n r n r 54 i 55, 

pow. war.;
17) Żurowskiego Jana , współwł. willi Rom a Ż, pcw. war.;
18) Hochberga Izraela-M endla, w łaśc. w illi Pociecha, pow. w ar.;
19) Gum ulińskiej z Buczyńskich Feliksy, w spółw ł. w illi M yślibor- 

ka, pow. w ar.;
20) Górnickiej z K rystów  Julii, wierz. 1.500 rb. kap. i 150 rb. k au 

cji na nier. osada Górce A. 15, pow. war.;
21) K rysty  H enryka, wierz. 1.500 rb. kap. i 150 rb. kaucji na nier. 

osada Górce A. 15, pow. war.;
22) Górnickiej Józefy, wierz. 4.575 mk. kap. i 457,50 mk. kaucji na 

nier. osada G órce A. 15, pow. war.;
23) O lbrychta W acław a, współwł. willi G rażyna, pow. war.;
24) Zycha M arcelego, współwł. osady M ilanówek nr 8, pow. w ar.;

Term in zamknięcia tych postępow ań spadkow ych wyznaczony zo
s ta ł na dzień 17 lipca 1937 r. w kancelarii H ipotecznej Ziemskiej Sądu 
Okręgowego w W arszaw ie, K apucyńska 6. 276— 2— 1

O ustanow ieniu kuratorów.
Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I Cywilny, na zasadzie a rt. 

1776 U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją swą z dnia 1 m aja 1928 r., p o s ta 
naw ia obwieścić o zaginięciu mieszk. wsi Zaoziercy, gm. herm anowic- 
kiej, pow. dziśnieńskiego, Ja n a  i P io tra , ss. A dam a, Zujów i kurato rem  
dla obrony ich praw  i m ienia w yznaczyć Paulinę Szyszkowiczową, zam. 
w te jże  wsi Zaoziercy, nr spr. Z, 5826/36. 277

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, na  zasadzie a rt. 
1776 U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją sw ą z dnia 7 kw ietnia 1930 r., p o sta 
naw ia obwieścić o zaginięciu mieszk. m. Radoszkow ic, pow. m olodec- 
kiego, Szewela M unwiza i kuratorem  dla obrony jego p raw  i m ienia wy 
znaczyć S tanisław a M atusewicza, zam. w Radoszkow icach, n r  spr. Z. 
4594/36. 278

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział I Cywilny, na zasadzie art. 
1776 U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją swą z dnia 25 lutego 1929 r., po 
stanaw ia obwieścić o zaginięciu mieszk. wsi Uszywce, gm. w ojstom skiej, 
pow. wilejskiego, Ew y-H eleny N ajdzicz i kuratorem  d la obrony jej praw  
i mienia wyznaczyć W incentego Najdzicza, zam. w te jże  wsi Uszywce, 
n r spr. Z. 5812/36. ' 279
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O ustanow ieniu  kuratora do zastępow an ia  
strony nieobecnej.

W  spraw ie powódki Kom unalnej K asy O szczędności pow iatu  g ru
dziądzkiego w likw idacji w G rudziądzu, dział, p rzez likw idatorów :

1) K azim ierza Sobolewskiego, dy rek to ra  Pom orskiej W ojew ódzkiej 
Kom unalnej K asy Oszczędności w  Toruniu, ul. Chopina n r 18 m. 7;

2) Sam uela Doleżycha str. ref. W ydzia łu  Pow iat, w  G rudziądzu, 
ul. Ks. K ujofa n r 49;

3) A ntoniego W łodzim ierza Pruskiego, dy rek to ra  w G rudziądzu, 
ul. W ybickiego n r  39;
zast. p rzez adw okata  T adeusza Sokolnickiego w G rudziądzu  przeciw  p o 
zwanej B ercie Bluhm, z d. Huht, żonie robotnika ostatn io  zam ieszkałej 
w G rudziądzu, W ąska 11, obecnie nieznanej z m iejsca pobytu, o zap ła 
tę 3.214,04 złotych, m a być doręczony pozw anej pozew.

Pow ód upraw dopodobnił przez przedłożenie zaśw iadczenia K om i
saria tu  P o lic ji Państw ow ej w G rudziądzu  z dnia 27 listopada 1936 r., że 
m iejsce pobytu pozw anej jest nieznane. W  m yśl art. 157 K. P . C. Sąd 
ustanow ił kuratorem  pozw anej B erty  Bluhm z d. Huht, nieznanej z m iej
sca pobytu, adw okata d r B artłom ieja Jah n a  w celu ochrony p raw  p o 
zwanej aż do chwili zgłoszenia się pozw anej, lub osoby upraw nionej do 
jej zastąp ien ia i zarządził doręczenie pozwu do rąk  kuratora.

Doręczenie uw aża się za dokonane z chw ilą doręczenia pozw u k u 
ratorowi.

K oszty połączone z ogłoszeniem oraz z ustanowieniem  i  czynnościa
mi k u ra to ra  ponosi narazie  strona, k tóra tego zażądała, sygn.: III. Co. 
J. 200/36. 280

O scalaniu gruntów.
N a podstaw ie art, art. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r., o do 

w odach p raw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. n r  39, 
poz. 340), w brzm ieniu nadanym  art. 12 rozp. P rezyden ta  R zeczypospo
litej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 ro z
porządzenia P rezy d en ta  Rzeczypospolitej z dnia 27 październ ika 1933 r. 
o zespoleniu urzędów  ziemskich z w ładzam i adm inistracji ogólnej i o rga
nizacji kom isji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na p od
stawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., n iniejszym  obwie
szcza się, że w w yniku przeprow adzonego scalenia gruntów  wsi G łani- 
szew, gm. Grzybki, pow. tureckiego, nowoutworzone kolonie, w ykazane 
na planie i w dowodach pom iarowych, sporządzonych w rku  1930, przez 
m ierniczego przysięgłego W incentego Rutkowskiego, z ty tu łu  posiadania 
zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

1. Roman i Jadwiga m, Jan- 
czak

2. Jadwiga Janczak

3. Roman Janicizaik

4. Łukasz i M arianna m. Rę- 
diziak

5. Łukasz Rędziak

6. Michał i M arianna M arci
niak

7. M arianna M arciniak

8. Franciszek i M arianna m. 
Cybulscy

9. Franciszek Cybuiłslki

10. Michał i Anina m. Bogus

11. Stanisław Bączkiewłcz 
i M arianna Grzelczyk

12. Stanisław Bączlkiewicz

105, 6, 3

104

4

113, 50, 7 

112

9, 73, 74 

72

63, 10 

62

124, 12 

118, 13

117

13. S-wie po Franciszku Gru- 108, 14 
bercie: córka Helena Gru- 
bertórwttia w  1/2 części, cór
ka Zofia Grubertówna w 1/2 
części. Wdowa M arianna 
Gruibent dożywocie w 1/3 
części.

14. Franciszek i Józefa m. 111, 8
Kaczmarkowie

15. Franciszek Kaczmarek 110

3.5366, 0.1137, 0.6155,

2.5615

0.1575

3.1507, 1.0277, 0.1110 

2.5828

0.0984, 6.9154, 1.9501 

4.2721

2.0087, 0.1528 

1.9596

2.0437, 0.1182 

1.5938, 0.1502

0.9622

1.7089, 0.1318

1.4930, 0.1314 

1.4009
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek 

w ha

16. F ran c iszek  i Józefa  m. 
K aczm arek  w  6/24 cz ę 
ściach, W incen ty  i M arian 
n a  m . M ichalak w  6/24 czę
ściach, S-owie po M arcjan- 
n ie Now ickiej, isyn J a n  N o
w ick i w  4/24 częściach, 
có rk a  K azim iera  N ow icka 
w 4/24 częściach, có rk a  J ó 
zefa z N ow ickich Bogus w 
4/24 częściach.

109, 15 3.0250, 0.1341

17. Franciszelk U rbaniak 68, 16, 69 1.6837, 0.1204, 1.9383

18. Ignacy D orabiała 81, 17 1.7003, 0.1294

19. Józef K uźniarek 119, 47 2.1016, 0.3505

20. Józef N ap ieralsk i 64, 18, 65 1.6236 , 0.1324, 3.4040

21. W incen ty  ZaWiasa 77, 5, 75, 76 1.3234, 0.9012, 2.6844,
1.3782

22. S-w ie poi Tom aszu Ignacza- 120, 19 2.0288, 0.0745
fcu: sy n  Tom asz Ignaczak
w  79/240 ozęściach, F ra n 
c iszk a  z M ichalaków  Igna- 
czaik w  75/240 częściach, 
syn M ichał Ignaczak w 
54/240 częściach, có rk a  J a 
nina Ignaczak w  24/240 czę
ściach, c ó rk a  M arianna 
Ignaczak w  4/240 częściach, 
córka S tan isław a Ignaczak 
w  4/240 częściach; w dow a 
M arianna ze Szm ajów Igna- 
czakow a m a dożyw ocie w 
1/14 części.

23. A nna Bogus

24. A dam  i  A n ton ina m. W al
czak

84, 20 1.6421, 0.0756

99, 21, 100, 48 1.5178, 0.0769 
2.4222 , 0.5040
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L iczba p o rząd k o w a  gosp o d arstw a  
Imię i nazw isko p o siad acza  

g o sp o d arstw a

N um ery dz ia łek P o w ierzch n ia  dz ia łek  
w ha

25. Stefan i Józefa m. Ciam- 
cialki oraz Ignacy Ciamciak

26. Jakub Ignaczak

27. S-wie po Janie Jareckim : 
Józef i Józefa m. Leśnłcza- 
kcwie

28. Szczepan Bogus

29. Marcin i Stanisława m. Mi
chalak, K atarzyna M icha
lak, Stanisław M ichalak i 
W iktoria Michalak

30. S-wie Rocha i M arianny 
Zawiasa: Zygmunt Węży-
kows'ki w 6/20 częściach, 
Franciszka z Zawiasów 
W ężykowska w 6/20 czę
ściach, Franciszek Zawiasa 
w  4/20 częściach, Jan  Za
wiasa w  4/20 częściach. 
W dowa Zofia Zawiasa ma 
dożywocie w  1/6 części w 
stosunku do całości na 
gruncie Zygmunta i F ran 
ciszki m. W ężykowskich

31. S-wie Rocha Zawiasy: cór
ka Franciszka z Zawiasów 
W ężykowska w 3/10 częś
ciach, Zygmunt W ężyk o w 
siki w 3/10 częściach, syn 
Franciszek Zawiasa w  2/10 
częściach, syn Jan Zawiasa 
w 2/10 częściach; wdowa 
Zofia Zawiasa ma dożywo
cie w 1/6 części

95, 58, 94, 22 

90, 23, 91, 38 

85, 41, 25

107, 26 

122, U

66, 27

67

4.8080, 0.6998,
2.9261, 0.1746

1.6578, 0.1334, 7.8357, 
0.7830

1.4843, 0.2244, 0.1580

2.8200, 0.2716 

1.5707, 0.1036

1.6890, 0.0938

i.1125
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Liczba porządkowa gospodarstwa Numery działek Powierzchnia
Imię i nazwisko posiadacza w ha

gospodarstwa

32. S-wie po Józefie Pyraszku: 
córka M arianna Pyraszkó- 
wna w 1/4 części, syn Józef 
Pyraszeik w  1/4 części, cór
ka  Józefa Pyraszikówna w 
1/4 części, syn Franciszek 
Pyraszek w 1/4 części; 
wdow a Antonina Pyrasz- 
kow a m a dożywocie w 1/5 
części

33. W alenty i1 K atarzyna m. 
Bogus oraz Józef Bogus

34. A ntoni i Józefa m. S trzel
czyk oraz M arianna S trzel
czyk

35. A ntoni Strzelczyk

36. S-wie po  Franciszku Igna- 
czaku: Michał w  3/8 częś
ciach i Hellena z Baranow 
skich w 3/8 częściach małż. 
Igna c żakow i e , Sit an is ł aw 
ignąiozalk w  1/8 części i 
W ł aidysła wa Ign,acz alk ćwna 
w 1/8 części. W dowa M a r  
rianna z W alochów Igma- 
ozabowa ma dożywocie w 
1/10 części

37. Jan  i Jadw iga m. M ichalak

38. S-wie po Rochu i S tanisła
wie m. W zgarda vel Zgar- 
ida: M ichał w  5/10 czę
ściach i Franciszka w 3/10 
częściach m. W zgarda vel 
Zgarda, M arianna Wzgar- 
dówna veil Zgardówna w 
2/10 częściach

86, 42, 28

123, 29

70, 30

71, 56 

80, 31

121, 32 

83, 33

1.6206, 0.2320, 0.0954

1.7037, 0.0970 

1.5190, 0.0988

2.7173, 0.5873 

1.5080, 0.1006

1.8604, 0.1021 

1.3492, 0.1298
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia dziatek 

w ha

39. A ntoni i M arianna m. Na- 
p ieraiscy

116, 34 1.5159, 0.1309

40. A nton i Napie rallski 115, 46 2.4568, 0.5362

41. Józef i  S tan isław a m. F re t 
oraz M ichalina W iśniew ska

40, 35 1.5691, 0.1349

42. Józef Jack o w sk i i M arian
n a  Jack o w sk a

102 36 1.4441, 0.1374

43. M ichalina Jackowiaka 103, 39 2.3206, 0.2847

44. Józef Jackow ski 101 0.9388

45. Teofil i  A ntonina m. Igna- 
czakowie

88 0.6172

46. Teofil Ignaczak 87, 43, 24 1.5987, 0.2505 , 0.0884

47. S-wie po Pawlle i M ichali
nie im. Szew czyk: W ład y 
sław  K uźniarek i M arian
n a  Pyraiszek

82, 37 0.9188, 0.1394

48. R ozalia Kosze! 96, 54 2.3951, 0.2471

49. Jadw iga Józefiak 93, 57 3.2425, 0.3191

50. F ranciszek  i Józefa  m. Po- 
łowczykow ie

79, 55 4.1183, 0.6394

51. M arianna Sobczak i W oj
ciech K uźniarek

98, 49 4.6141, 0.4237

52. Elżbieta S tępień 114 53 2.4309, 0.3056

53. Roch Szczepaniak 97, 52 2.5397, 0.3071

54. Roch i S tan isław a m. Jó z e 
fiak, K a ta rzyna Józefiak , 
H elena Józefiak  i W alen ty  
Józefiak

2 2.8457 *
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek

55. Ignacy i M arianna m . Z a
w iasa

92 , 45 9 .4 1 8 9 , 0 .8 1 3 4

56. Jó zefa  R aszew ska 78, 51 2 .2 1 1 1 , 0 .6 9 3 7

57. Ignacy i Józefa  m. Jan iak 60 3 ,7 8 1 4

58. Ignacy Jan iak 44 , 61 0 .1 7 5 9 , 1 .3917

59. G ru n ty  ukazow e w ydzielo
ne ze w spólnoty  pod budo
wę szko ły  w si G łaniszew  
G ru n ty  h ipoteczne w ydzie
lone z  maj. Głanisizew pod 
budow ę szkoły  wsi G łan i

89 0 .5 9 2 2

szew 125 0 .2 6 8 4 .

Jednocześnie zaw iadam ia się, że o ile w ciągu 3-ch m iesięcy od 
dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w  Dz. 
Urz. Min. Spraw iedliw ości n ie  w płyną do U rzędu  W ojew ódzkiego Ł ódz
kiego, p re ten sje  pop arte  dowodami wytoczenia sporu sądowego o praw o 
własności do gruntów  scalonych wsi Głaniszew, to zgodnie z a rt. 3 u s ta 
wy z dnia 31 m arca 1931 r. (Dz. U. R. P. n r  39, poz. 340), prawom ocne 
orzeczenie za tw ierdza jące p ro jek t scalenia łącznie z odnośnym i dowo
dami pom iarowym i w  braku  lepszych ty tu łów  będzie podstaw ą do p ie r
wiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów  na rzecz osób, w y
mienionych w niniejszym  obwieszczeniu. 322

N a podstaw ie art. art. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r., o do 
wodach praw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. n r 39, 
poz. 340), w  brzm ieniu nadanym  art. 12 rozp. P rezyden ta  R zeczypospo
litej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. n r 67, poz. 622), oraz a rt. 14 ro z
porządzenia P rezy d en ta  R zeczypospolitej z dnia 27 październ ika 1933 r. 
o zespoleniu urzędów  ziem skich z w ładzam i adm inistracji ogólnej i o rga
nizacji kom isji ziem skich (Dz. U. R. P. n r  85, poz. 635), tudzież na pod
stawie a rt. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., S tarostw o Pow ia
towe B rasław skie niniejszym  obwieszcza, że w w yniku przeprow adzo
nego scalenia gruntów  wsi Januciszki, gm. brasław skiej, pow. brasław - 
skiego, now outw orzone kolonie, w ykazane na p lan ie i w  dow odach po 
miarowych, sporządzonych w roku 1933, przez mierniczego przysięgłego 
Zwolak - Zwolakcwskiego, z ty tu łu  posiadania zosta ły  zap isane n a  rzecz 
osób niżej wym ienionych:
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Liczba porządkow a gospodarstw a j Pow ierzchnia działek
Imię i nazw isko posiadacza ! y w  ha

gospodarstwa

1. N ikodem  s. A ugustyna Fur- 7 11.0870
m anicki

2. J a n  i C yprianna, dz. A dam a 8 8.0250
Pierm aniccy

3. N ikodem  Saw icki i Sabina 1 9.3235
J  achirno-w icz owa

4. K onstan ty , Jan , N ikodem  i 9 11.8038
Adolfina, dz. A ugustyna S a
wiccy i M arianna Saw icka

5. M arianna Saw icka i Józef i 6 6.7850
Alfons, sis. A ntoniego Saw ic
cy

6. Nikodem, s. F ranciszka S a 2 10.3639
wicki

7. S tanisław , s. Dyonizego S a 5 3.4472
wicki

8. M agdalena i Józefa S aw ic 3 5.8692
kie

9. Amina Sielicka i M aria P iet- 4 3.0990
kuUowa

Ogółem  . 69.8036

Jednocześnie zaw iadam ia się, że o ile w  ciągu 3-ch m iesięcy od 
dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. 
Urz. Min. Spraw iedliw ości nie w płyną do S tarostw a Pow iat. B rasław - 
skiego p re tensje  poparte  dowodami w ytoczenia sporu  sądowego o praw o 
własności do gruntów  scalonych wsi Januciszki, to zgodnie z a rt. 3 u s ta 
wy z dnia 21 m arca 1931 r. (Dz. U. R. P. n r 39, poz. 340), praw om ocne 
orzeczenie zatw ierdzające p ro jek t scalenia łącznie z odnośnym i dowo
dam i pomiarowymi w braku  lepszych ty tułów  będzie podstaw ą do p ie r
wiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów  na rzecz osób, w y
mienionych w niniejszym  obwieszczeniu. 320
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W szczęcie p ostępow ań  w spraw ie uznania  
zaginionych za zmarłych.

N a zasadzie a rt. 17773  i 6 U. P. C., Sąd O kręgow y w Siedlcach 
wzywa niniejszym  M arcina Barszczewskiego, syna W alentego', u rodzo
nego 19 październ ika 1878 roku  w e wsi Blizocin, gm. Łysobyki, pow. łu 
kowskiego, m ieszkańca te jże  wsi Blizocin, k tóry  w roku  1914 pow ołany 
został do arm ii rosyjskiej i do tąd  nie powrócił, ażeby w  ciągu 6 miesięcy, 
licząc od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia w D zienniku 
Urzędowym , zgłosił się do wyżej wymienionego S ądu Okręgowego, gdyż 
po upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
M arcina Barszczewskiego, syna W alentego, posiadają  wiadomości, aby 
o znanych fak tach  zawiadom ili w spom niany Sądu O kręgowy w  pow yż
szym term inie, spr. n r Co. 259/36. 281

N a zasadzie a rt, 17773 i 6 U. P. C., Sąd O kręgow y w Siedlcach 
wzywa niniejszym  S tanisław a K reta, syna Tomasza, urodzonego 1 m aja  
1892 roku we wsi Brzuza, gm. M iastków, pcw. garwolińskiego, m iesz
kańca te jże  wsi Brzuza, k tó ry  w roku  1914 pow ołany został do arm ii ro 
syjskiej i do tąd  n ie  powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia 
w ydrukow ania niniejszego' 'obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym , 
zgłosił się do wyżej wspomnianego Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie 
tego term inu n astąp i uznanie go za zmarłego.

Jednocześn ie w zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
S tanisław a K reta, syna Tomasza, posiadają  wiadomości, aby o znanych 
faktach zawiadom ili w spom niany Sąd Okręgowy w powyższym  term i
nie, spr. n r  Co. 255/36. 282

N a zasadzie art. 17773 i 6 U. P. C., Sąd O kręgow y w Siedlcach 
wzywa niniejszym  P io tra  Leszka, syna W incentego, urodzonego 24 czerw 
ca 1891 roku we wsi Rososz, gm. Ryki, pow. garwolińskiego, k tó ry  w ro 
ku 1915 pow ołany został do arm ii rosyjskiej i do tąd  nie powrócił, ażeby 
w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia w ydrukow ania niniejszego obwie
szczenia w Dzienniku Urzędowym , zgłosił się do wyżej wymienionego 
Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go 
za zmarłego.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
P io tra  Leszka, syna W incentego, posiadają  wiadomości, aby o  znanych 
faktach zaw iadom ili w spom niany Sąd Okręgowy w powyższym  term i
nie, spr. n r Co. 322/36. 283

N a zasadzie art. 17773  i 6 U. P, C., Sąd O kręgow y w  Siedlcach 
wzywa niniejszym  T adeusza Olszewskiego, syna Paw ła, urodzonego 
25 październ ika 1901 roku w folw arku Miłków, m ieszkańca wsi U strzesz, 
gm. Biała, pow. radzym ińskiego, k tó ry  w roku 1919 pow ołany został do 
armii polskiej i dotąd n ie powrócił, ażeby w ciągu 6 m iesięcy, licząc od 
dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym , 
zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie 
tego term inu nastąp i uznanie go za zmarłego.
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Jednocześnie wzywa się wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci 
T adeusza Olszewskiego, syna Paw ła, posiadają  wiadomości, aby o zn a 
nych faktach zawiadom ili wspom niany Sąd O kręgow y w powyższym  ter-

Na zasadzie art. 17773  i 6 U. P. C., Sąd O kręgow y w Siedlcach w zy
wa niniejszym  Józefa Doluka, s. P io tra, urodzonego 18 w rześnia 1886 r. 
we wsi Rudno, gm. Brzozowy Kąt, pow. radzyńskiego, m ieszkań
ca  te jże  wsi Rudno, k tóry  w roku 1914 pow ołany został do arm ii ro sy j
skiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia w y
drukow ania niniejszego obwieszczenia w D zienniku U rzędowym , zgłosił 
się do wyżej wspomnianego S ądu  Okręgowego, gdyż po upływ ie tego 
term inu nastąp i uznanie go za zmarłego.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
Józefa Doluka, syna P iotra, posiadają  wiadomości, aby o znanych fak 
tach zawiadom ili wspom niany Sąd O kręgowy w powyższym  term inie,

Na zasadzie art. 17773 i 6 U. P. C., Sąd O kręgowy w Siedlcach 
wzywa niniejszym  Szymona P ro tasia , syna G rzegorza, urodzonego 28 lip- 
ca 1877 roku w os. Ostrów, pow. włodawskiego, m ieszkańca gminy W o
hyń, pow. radzyńskiego, k tóry  w roku 1915 pow ołany został do arm ii 
rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia 
w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym , zgło
sił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie tego 
term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
Szym ona P rotasia, syna Grzegorza, posiada ją  wiadomości, aby o  z n a 
nych faktach zawiadom ili wspom niany Sąd O kręgowy w  powyższym  te r 
minie, spr. n r  Co. 356/36. 286

N a zasadzie art. 17773 i 6 U. P. C., Sąd O kręgowy w Siedlcach 
wzywa niniejszym  Tom asza Ow czarczyka, syna Antoniego, urodzone
go 26 październ ika 1884 roku, we wsi W ólka, gm. Górzno, pow. garwo- 
lińskiego, m ieszkańca wsi W ólka O strożeńska te jże  gm. Górzno, k tó ry  
w roku 1915 pow ołany został do arm ii rosyjskiej i do tąd  ;nie powrócił, 
ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia w ydrukow ania niniejszego ob
wieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej w ym ienione
go Sądu Okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go 
za zmarłego.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci 
Tom asza Owczarczyka, syna Antoniego, posiadają  wiadomości, aby 
o znanych faktach zawiadom ili w spom niany Sąd O kręgowy w powyższym  
terminie, spr. n r Co. 354/36. ’ 287

N a zasadzie art. 17773  i 6 U. P. C., Sąd O kręgow y w Siedlcach 
wzywa niniejszym  H ipolita Skupia, s. S tanisław a, urodzonego 12 sierpnia 
1883 roku we wsi Kaliski, m ieszkańca gm. Przesm yki, pow. siedleckie-

minie, spr. n r  Co. 43,36. 284

spr. n r Co. 207/36. 285
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go, k tó ry  w  roku 1914 pow ołany został do arm ii rosyjskiej i do tąd  nie 
powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia w ydrukow ania n in iej
szego obwieszczenia w D zienniku Urzędowym , zgłosił się do wyżej w y
mienionego Sądu  Okręgowego, gdyż po upływ ie tego term inu  nastąp i uz
nanie go za zm arłego.

Jednocześnie wzywa się wszystkich, k tó rzy  o  życiu lub śm ierci 
H ipolita Skupia, syna S tanisław a, posiadają  wiadomości, aby o znanych, 
faktach zaw iadom ili w spom niany Sąd O kręgowy w powyższym  term inie, 
spr. n r Co. 366/36. 288

Sąd O kręgowy w Sosnowcu, W ydział I Cywilny, n a  zasadzie art. 
17773—6 U. P . C. i zgodnie z postanowieniem  swoim z dnia 5 grudnia 
1936 r., obwieszcza, że na  żądanie Pelagii Josephow ej, zam ieszkałej 
w Sosnowcu, w szczął postępow anie o uznanie za zm arłego K arola J o 
sepha, syna A lb erta  i P au liny  z  W agnerów.

W ym ieniony K arol Joseph  w sierpniu 1922 r. w yjechał z Sosnow
ca za granicę i od tej chwili b rak  o nim  wszelkich wiadomości.

W zyw a się zatym  K arola Josepha, aby  w term inie 6-miesięcz- 
nym, licząc od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, 
staw ił się do Sądu  Okręgowego w Sosnowcu, W ydzia ł I Cywilny, oso
biście lub p rzez pełnom ocnika, gdyż po upływ ie tego term inu uznany 
będzie za  zm arłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy  posiadają  jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śm ierci K aro la Josepha, aby ó  znanych sobie fak 
tach donieśli Sądowi Okręgowemu w oznaczonym  wyżej term inie, ak ta  
spraw y n r I. Co>. 579/36. 289

Sąd Okręgowy w  Sosnowcu, W ydział I Cywilny, na  zasadzie a r t. 
17773—6 U. P. C. i zgodnie z  postanowienim  swoim z dnia 19 grudnia 
1936 r., obwieszcza, że na żądanie Feliksa R apacza, zam ieszkałego 
w W olbromiu, wszczął postępow anie o uznanie za zm arłego W alentego 
R apacza, syna Feliksa i P au liny  z Robakowskich, urodzonego dnia 13 lu 
tego 1891 r.

W ym ieniony W alen ty  Rap acz w stąpił jako ochotnik do w ojska p o l
skiego w 1914 r. i do chwili obecnej nie wrócił i nie daje  o sobie żadnych 
wiadomości.

W zyw a się zatym  W alentego Rapacza, aby w  term inie 6-mie- 
sięcznym, licząc od dnia ukazania się w  druku niniejszego obw ieszcze
nia, staw ił się do Sądu  Okręgowego w  Sosnowcu, W ydział I Cywilny, 
osobiście lub przez pełnom ocnika, gdyż po upływ ie tego term inu uznany 
będzie za zm arłego.

W zyw a się również w szystkich, k tó rzy  posiada ją  jakiekolw iek w ia
domości o  życiu lub śm ierci W alentego R apacza, aby  o znanych sobie 
faktach donieśli Sądowi Okręgowem u w oznaczonym wyżej term inie, 
ak ta  spraw y n r I. Co. 621/36. 290
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Sąd Okręgowy w* Kaliszu, na m ocy art. 17776 U. P. C., obwiesz
cza, iż n a  skutek postanow ienia Sądu z dnia 24 październ ika 1936 i\, zo 
s ta ło  wszczęte postępow anie o uznanie za zm arłego Jak u b a  K aźm iercza- 
ka, syna Szczepana i Cecylii z Lipińskich, urodź. dnia 15 czerw ca 1915 r. 
w O strcw ążu, gm. Sławoszewek, pow. konińskiego.

W obec czego Sąd wzywa go, aby w term inie 6-miesięcznym od 
dnia w ydrukow ania niniejszego zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciw nym  
razie, po upływie tego term inu zostanie przez Sąd uznany  za  zm arłego.

W zywa się wszystkich, którzyby w iedzieli o życiu lub śm ierci J a 
kuba Kaźm ierczaka, aby o znanych sobie faktach zaw iadom ili Sąd O k rę
gowy w Kaliszu w powyższym  terminie..

N adto  Sąd nadm ienia, że Jakub  K aźm ierczak był stałym  m iesz
kańcem  kol. Giętkowo, gm. Sławoszewek, pow. konińskiego-, n r  spraw y 
Co. 623/36. 291

Z atw ierd zen ia  te s ta m e n tó w .

N a zasadzie art. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I), W y 
dział Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 17 listopada 1936 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania 
testam ent no taria lny  Sem ena Juchim czuka, zm arłego dnia 21 lutego 
1936 roku, sporządzony przez niego- w dniu 5 stycznia 1925 r., przed  
notariuszem  S. M atusiewiczem w  Dubnie, w pisany do księgi aktów  te 
goż notariusza, za n r 33 repertorium , Co. 1377/36. 232

Na zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. 1), W y 
dział Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 8 w rześnia 1936 roku, został za tw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent no taria lny  Ksenii Zinczukowej, zm arłej dnia 31 lipca 1936 r., 
sporządzony przez n ią  w dniu 30 lipca 1936 r., p rzed  notariuszem  J. 
Bylicą w Krzem ieńcu, w pisany do księgi aktów  tego notariusza, za nr 
1118 repertorium , Co. 1376/36. 233

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, n a  zasadzie 
art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 9 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w  celu w ykonania te 
stam ent p ryw atny  W iktora Słotwińskiego, zm arłego dnia 4 lutego 1936 r. 
przez niego sporządzony w dn. 3 lutego 1936 roku, sygn. ak t Co. 319/36.

234

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w  Równem, n a  zasadzie 
art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 17 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent pryw atny S tefanidy Teszczuk, zm arłej dnia 7 g rudnia 1935 r., 
przez nią sporządzony w  dn. 7 w rześnia 1935 roku, sygn. ak t Co. 
274/36. 235
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W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, n a  zasadzie 
art. 10661—8 P raw a  Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją  Sądu 
z dnia 9 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w  celu w ykonania te s ta 
ment p ryw atny  Eudokii Babakowej, zm arłej dnia 24 grudnia 1935 r., 
przez n ią  sporządzony w dn. 16 listopada 1932 roku, sygn. ak t Co. 
134/36. 236

W ydzia ł I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, n a  zasadzie 
art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu  
z dnia 10 lis topada 1936 r., został zatw ierdzony w  celu w ykonania te s ta 
ment p ryw atny  Ja n a  Sokołowskiego, zm arłego dnia 28 październ ika 
1935 r., p rzez niego sporządzony w dn. 25 październ ika 1935 roku, sygn. 
akt Co. 55/36. 237

N a zasadzie a r t. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dział Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 4 czerw ca 1934 roku, został zatw ierdzony w celu w ykonania te 
stam ent n o taria ln y  P io tra  Żarczyńskiego, zmarłego' dnia 3 m aja  1933 r., 
sporządzony przez niego w dniu 16 czerwca 1930 r., p rzed  notariuszem  
R. Krzeczkowskim  w Kostopolu, w pisany do księgi aktów  tegoż no ta
riusza, za n r 924 repertorium , Co. 374/34. 238

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, n a  zasadzie 
art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 12 listopada 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania te s ta 
m ent p ryw atny  Tekli Leszczuk, zm arłej dnia 26 kw ietnia 1929 r., przez 
nią sporządzony w  dn. 22 kw ietnia 1929 roku, sygn. ak t Co. 865/29.

239

N a zasadzie art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I), W y
dział I Cywilny Sądu Okręgowego w  Równem ogłasza, że decyzją Sądu 
z dnia 11 stycznia 1929 roku, został zatw ierdzony w celu wykonania 
testam ent no taria lny  M ichała M ielniczuka, zm arłego dnia 26 m aja 
1927 roku, sporządzony przez niego- w dniu 9 m aja 1927 r., przed  no 
tariuszem  R. Rychlińskim  w Równem, w pisany do księgi aktów  tegoż 
notariusza, za  n r  1223 repertorium , I. Z. 969 27. 240

W ydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie 
art. 10661—8 P raw a Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją S ądu  
z dnia 20 październ ika 1936 r., został zatw ierdzony w celu w ykonania 
testam ent p ryw atny  Iw ana K rysiuka, zm arłego dnia 24 listopada 1935 r .f 
przez niego sporządzony w  dn. 19 listopada 1935 roku, sygn. a k t Co. 
2120/35. 242
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Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, na  z a 
sadzie a rt. 10661—8 t. X cz. I Zb. P r. obwieszcza, że decyzją  z dnia 
22 w rześnia 1934 r., został za tw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 3 lutego 1934 r., p rzez P aw ła B adaka, zm ar
łego w dniu 26 kwietnia 1934 r., spr. n r Co. 552/34. 292

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, n a  za 
sadzie a rt. 10661—8 t. X cz. I Zb. P r. obwieszcza, że decyzją  z dnia 
21 lutego 1936 r., został zatw ierdzony do wykonania testam ent n o ta 
rialny, sporządzony dnia 29 grudnia 1935 r., p rzez F ranciszka Sielskiego, 
zm arłego w dniu 30 grudnia 1935 r., spraw a n r Z. 42/36. 293

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, na z a 
sadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. obwieszcza, że decyzją z dnia 
25 stycznia 1933 r., został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
w atny, sporządzony dnia 30 m aja  1932 r., przez Józefa  W iażela, zm ar
łego w dniu 24 czerw ca 1932 r., spraw a nr Z. 345/32. 294

Sąd Okręgowy w W ilnie, W ydział Zam iejscow y w Lidzie, n a  za 
sadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. P r. obwieszcza, że decyzją z dnia 
26 m aja 1933 r., został zatw ierdzony do w ykonania testam en t p ryw atny , 
sporządzony dnia 16 'kwietnia 1924 r., przez Ja n a  Pietrow icza, zm arłe
go w  dniu 16 listopada 1932 r., spraw a n r  Z. 498/32. 295

Sąd Okręgowy w  W ilnie, W ydział I, n a  zasadzie art. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją  z  dnia 26 czerwca 
1924 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, 
sporządzony dnia 12 grudnia 1921 roku, przez Ludw ika Fiedosewicza, 
s. Jerzego, zm arłego w dniu 27 stycznia 1922 roku, n r spraw y Z. 805/22.

296

Sąd Okręgowy w  W ilnie, W ydział I, na zasadzie art. 10661—8 
t. X cz. I Zb. P. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 22 stycznia 1935 ro 
ku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 22 lipca 1934 roku, przez Stanisław a-L eona R adzim ińskiego-Frącz- 
‘kiewicza, zm arłego w dniu 19 sierpnia 1934 roku, n r  spraw y Z, 3412/34.

297

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 
D rukarnia Państwowa, W arszaw a, M iodowa 22.
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